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AABEE ThEHERR

BHEEERTHNIEREENETIE,
B, EERFENERDBRAEER
BEN.EZE, LERPERNEEAE,
PEER VAR ASEBY, BEHERTHN
MEREENETIE, BIFENL, EEEF
ENERSREEFERFEN. EZE, L
HERERNEEAE, BENDEEKEE
H, BHAERFTEEN, AEHENEA
TEELRENEER, £HR, E5E8E
BEBERITIHOE, BEITKESEEXE
A=, Bayer HFPERFPOLEBESH
b, REFBRAOEEZEEFEOH
AR, ICAPIREFEREEFRERF DN —E
22,000 FAR) BFIE, E&#E, Eintel
WMEBEZRRESE, AHESSE LENE
FIETHE A LEE, EEF, KESHR
AT ERES Bk, SEHEREER

AKENMEZENETIE; M Esquel #&
BELLEZZ, SBPOLEMENRAED
A,

ERBTENFRE, EHEFEESEK
MEAFEEEEERRNRERREN
AEz—, #2449 237,000 sq SFARM
BREFETHE, BTENBERRREE
AENE. BESES. Tm K, ENE
i+, FFRIUIE. BRXS. FTE RERES
B BEFIYEER 16,000 FH
R, ERAXBEEEI2Y% . BFiTEinE
28R AT HENRENS—EHIEE,
REPEXNIRAE, EETHBAERE
% 4,900 FAR BEREES (4,200 F
FR). ZEBAMARELEER R NEE—
f8, EAA S HER RN S —ERIER/N

K BEEHEREEKESS, EEEBEE2012
FRNEHERBEZAEEE—HF2E
T, FHENERRLEREENER X
TEHIE, SFEEHC(166,000 FH
R), One Pacific Centre (203,500 ¥/
R) REZEEH (228,000 FAR).

IR, HEENETFHAR $30 - $50
ARFENAEGRREERR, MEH
FEHRAREERFENABDLAEE;

BfEEEFE, SEERZNIEETE
#ER, HERERENAE (BFAR
$70 - $95 ) EEAREEE; MHERER
FHHEBFAR $135MU ENERF, sS4
EARREIRHTTIRREEE,

31T

—
FEES HesFiEossE BEHRD At EZ—H
BT 25518500 pea BEREE225K BEERTS55R
FERIBEE
2012 bt HE(FEAR) EH E:EmRE
BES Figkzi 237,000 FHIEEZE %$£2%/2012
EEEL | BEEAS55% HiE 228,000 BREESE $2%/2012
BRERD [ JREE225% HiE 166,000 iR EhE #2%/2012
BERHE 285% BT 106,000 BRER %£3%/2012
CCB Tower / T35 &Er35% iR 191,000 B/ i $#3%/2012
8EFAEH BT 47,000 KETHIE $4%/2012
One Pacific Centre / EiEE4145% HiE 203,500 BAIKE 2£475/2012
2012 ik EE(EFAR) EH &R HE
Kowloon Commercial Centre B E& =R 420,000 FREHE 2013
EEE 185 HiE 262,000 FERERR / FBEME 2013
JEEE135-1375% g 190,000 AERPRE R 2013
EH105 g 210,000 BREE 2013
TR E52-565F g 300,000 BREE 2013
RIE6HE hEEE 225,000 BRERE 2013
RIBE105% RIE 176,500 BREE 2013




Btk

ti&® / FAE

HithigEfHas EEFEAR) R{&

FaewrE118%% 3,734 $25

BRINHET69%% 1,000 - 3,976 $18

HEEEHD 1,000 - 1,934 $20

REBERE 1,394 $20

EEEEHD 1,000 - 2,470 $21

RHREHP 1,000 - 3,000 $30 - $33

| . : EERERE 1,262 $20

’ M i .. = EREERE 1,643 — 4,000 $16

] [Elg ! 4= ERTEEAE 2,480 $17

$40 - $54 AR $28 - $38 EFAR BREEAE 1,550 $30

hEkE D N EEEEEAE 1,000 - 1,750 $36

2EKEF1835R fEuE 1735

B/ 1,000 to 7,752 FFAR (G) {7 1,000 t0 9,135 FFAR (G)

iR/ B4R

N\‘\%‘ Hittksieiae EE(EAR) Ri&
, 122 QRC (FETRRTAE) 1,902 -2,400 $29
FIEAE 1,000 — 2,359 $26
NEXE 1,368 - 2,214 $27
BEXE 1,000 + $28
The Workstation 750 - 1,500 $28
BHRESHD 1,000 - 2,200 $28
PREEKRE 1,742 - 2,144 $29
BEHD 1,566 — 2,095 $26
$28 8 AR $27 S AR
FiEXE BiEXE
2EKEF1835R ERA19-275%
B{\IFH 3,480 AR (G) &/E B{FR 1,000 - 2,359 FFAR

iz / HERR!

$40 ¥ AR $50 - $65 FF 7 $63 - $68 FFHR
ENRIFT ERAERE FRIRARID 100 Queen’s Road Central
HEFE EEKEH393E ERAEHIE EEKEF
B3R 1,000 - 3,228 SFA R (G) B 1,720 - 10,966 FA R (G) B 1,625 - 22,543 F AR (G) B{7FA 1,738 - 12,354 FFAR (G)

EFRES£ABiERRENTIMERS, mitIEEFRENER.
& GHiR) : G- BEAE (RERX),L- HAmE (85 - SR¥EAX) ,N- BERHEE (10ERX)



Me | ; =

$72 - $83 ﬁIFﬁE $70 - '$so HEAR

il

BEKE IREEST EiaxE
EEE 60-685% ERKEFI05H EEKEP5IE
BE{F 2,994 - 18,122 FFAR (L) EB{IFR 1,200 - 4,858 SFFAR (L) BE{iIFA 2,620 - 4,418 FFAR (L)

iR / TRAGER!

EgsEXE
EREKEFI1HR
B 2,141 - 5,842 SF /R (L)

$100 - $1-25 §3F7‘:'R-

$80+ HFFAR $85 up EFEAR
REXE EEERES - FE TR TAE RITEEHD
EEREH285E TEERE285% EEKER25E
B[ 7,502 - 22,500 SFFAR (L) EB{zFR1,700 to 32,500 FFAR (L) BE{37FR 5,000 - 35,000 SFAR (L)

$45 - $60 FEAR

hiEXE HEsFE28%% ERKE
ANEE 15K aF BEE 26 5%
E{i7FH 3,844 - 52,313 FHR (L) (e 4,935 FHR (1) {277 1,000 - 41,000 FHR (L)

$120 - $130 SEAR
ETEEERD

EEREF25R
B8R 7,000 - 16,000 THR (L)

e T T SIS

$40 - $50 FFH
R
FIEE6-85K

B 1,297 - 12,500 FAR (G)

FAESHHEBRENTYGERS, MitdERERENER,
B (R : G- BEEE (7RERX), L- AR 6/ - sR+EAX), N - BEREE (108EAX)



EmtH B R

T ) EER

HAthE RS - #(F EE(TFEAR) R&

FERKE 3,516 — 4,079 $14

REXE 1,763 - 2,415 $19

REXE 3,054 $23

HIRAKE 2,000 - 20,000 $21i2

MEEHL 1,976 $23ic

LEEERE 5,500 $23

=RKE 3,430 $20

FRERARAE A 1,500 - 5,000 $26

] BHEERE 2,500 - 8,518 $21

$28 ®FAR $26 8FAR SEAE 1,000 — 10,200 $18
EEAE ISRt HERE 1,600 — 3,546 $22 +
BRI E335% £137EL1 -575% ENMBAE 3,050 $21
EEfiIFR 1,250 - 4,938 FAR (G) B[ 2,692 - 6,248 FF AR (G) KESED 1,800 - 4,000 $26 - $29

= oo it

GiEp7
HithF52E8 - HE(FAR) R{E&
SESEEES1 28 1,096 - 7,500 $35
18 F0#E#685% 1,676 + $31
HEES 3,108 - 15,906 $40
BWRERE 1,000 - 2,000 $24
FEIETERE S 1,200 $26
R ES 1,410 - 19,510 $47 - $60

$30 - $40 GEHR

Ace Tower / EEXE #ERD
E+$TE3335% BIEBET75R
B 1,197 - 13,2 F AR (G) B/ 1,000 - 16,858 AR (L)

tr / B

MRS - EH#(EAR) RE
Jth / BIRE
mEE1019 2,500 -3,450 $20
BE169% 1,443 - 21,600 $25
/ EERD 10,963 21,926 $18
1 BEAE 4,866 - 8,464 $25
— HHES 1,885 18,010 $20 +
y - FEXE 6,874 -11,314 $38
/- B S ES 2 1,266 - 9,432 $16
_ . | gy |
o LT | - [} =
$32 - $40 HFFAHR $30 - $40 FFAR
=B RETHEEHD
352 E683% W25

B8{\IFR 6,748 - 33,734 FFAR(L) B[ 2,339 - 20,737 FAR (L)

FAESHHEBRENTYGERS, MitdERERENER,

B (R : G- BEEE (7RERX), L- AR 6/ - sR+EAX), N - BEREE (108EAX)



fiiE

RITEMEREMRE U R BENEE
Bix, BHHERRETE2012FE—F
HR S BRI, AL, PR
KIPMEL 5.7%0 R ENERAF]
BREEEN=ZESES, UNEMEXER
SFHERVEZRIT ERBEBETNK
[RFEFAETEINEBFRR) . HEHIER
SFEF-FRIWE, BROLERE
ERREERIEHKTF,

EHE, HFESE—SFEERLEXK,
MR BCERIENEIEERE —Z,
M, AREERERRFHIENE
1%, N ERBEENRBFSTREN
&R, REEFEEEZGFN, AL, B
ERHERRNAEBT,

A NEEREEERE, EI&EOR
HBEELESRR RN, — RS,
ZEHEPRERERTHEHESE, BIEN
I, MHARBE—ERRRIIESRIE

2012 FFXFERERE

B, B FE3E Ashurst E2ETEIRFIEH
KELE. BASF EXRBESHET—B
LUEER, EREATEHARSES
HREFR:; LUK%BTG Pactual Asia H
BT O — R R SR D
—Hi,

RAmRBUEEAERZ 6 FE
B EERSETPEREELITKE
REIHEHVIEREANT, REEBEA
BEULKRITHREIFEES, FESMAS
AERERINENRIKE S ES. I
ERREBRRFETSEMERLAE
BERETHEDD, BNEERSE
BRE—ERTE,

EmERERLHHFIEGHERESN
NWEE, & E: FlaiMarshall Wace
(REE&—HH). Etrade (REXKHE
1) & Senrigan Capital CRE &=Z
KE), G LA —LIEEE, Fl

[ Watson Farley & Williams 12&f1T
EATES—HETTHERFE,
MERFREBNAE], LEPRTHEE
FR505%FE T i, HAEEMeridian
Capital Berwin Leighton Paisner (&
PRET—ELE) U LERWE.
EERBMEEK Integrity Capital
Management,

MR NEEENHEES, REHEEEHE
FHEFARS$14-$18), —EEHABR
SR GENEEZ—; ZEETERT)
IRANEE R RS, FIANEE KE—ER
BREFEHFRAT (24,0005 R) « fm
F& K F% A< 22 B] Avery Dennison (71,000
75 R) K& ThreeSixty Sourcing. 7KHH
SR EEERES 1 EH T46,000 F
A RIEN, MxEE&TmE,

A A A"E FHAR G AL A& FAR
EERERE TBREANT 30,000 =7l MEES 12,500
Ashurst Hong Kong BB 11,000 Wuliange Group B 12,000
BASF X5 EH2EE 12,000 L'Oreal REPD 9,000
Bain Capital Asia BT&EEHL 20,000 Coface BERE1692E 16,000
Bt FEIRTT, EEEAE Various Corbis BERIE1485% 6,000
EfBAEIE, Senrigan Capital Georgio Armani FEES 33,000
Erade, Marchal ace, ESEAR Various ek BE EREEE REFEEFD 40,000
Meridian Capital, BXREER, THEET0R Various Jardine Lloyd Thomson KA 048 30,000
Berwin Leighton Paisner

TRAE EIRIBES 7,500

Rk At ES 12,000

THER DE O E 15,000 AL A i FAR
MEEEER B0 15,000 BAMZE EEEXE 12,000
Consulate of Angola B E 4,000 AL RRESES 26,500
Watson Farley & Williams KES 7,000 KPR TEEEIS1EE 46,000
China Bocam Insurance Fairmount House 8,500 LG Sourcing TSERES1EE 23,000
Jetco EEKER2485 10,000 DAE—HREEER HIEES 24,000
Ingersol Rand EEAE 6,500 Avery Dennison HK BV RS 71,000
Taylor Nelson Sofres Ace Tower/EEXE 19,000 ThreeSixty Sourcing HEES 12,000

e / A

EFHEEE—

T 10-12%

ERBFEEETINEG T R$125-
$135; E—RM=, EFRNPERF
BESOEFHIR $90-$100, &=

PR REERSNBEZ—, "i—
183,600 77 RWEAENUEF IR
$158 HAG—HKEHRE.

TS AR BRI/ A E R ER
2 MEFPIR, HEEHR2011FE7AHN
SNIOlE, BRIEE16%. EEL,
SRR

Kk 2008 FHRIBHNKRE, BER

FEREFEI5EAR, HERIEEIR30%

o 2013 FMEEMEHIFER, BER
RIRNEFE=E (AREMIERN) 1§
ATIBREAREM A HIE, BURATH
HETGEBREERE, PEFEEN
TERELN 6%, M LHRZHHE,

K FEEEHEMBEREZZ T HR
SREBERBERBMATE, BEER
ERIRLLERAARALET, BEEHIBERER
HRERF.

R, HARARDAREHERIETE,
Az AEHE B SR 2 R R RVBA S E X
=, BURXK 6-9 A B AR FIEF RS
B,

EEMMAMETRAEEY], MEER
FEHEHER, HEFEROREUE
SEMEFIARIE, Eit, HMEHHEES
E—PEE, tENeFNHEEELN
10-12% M T A=A,



BEEREBEM — KKEHEME

HEne

FIRAF LROIERT 52
RN

) v K

ERKE
1,700 FAR &8

$28 ssR

FREEFL
2,487 FAR (G) /1,616 FEAR (N)

$60 s¥rR

EERDEAE; WIER
FRIRFENNEHE

[ricpE 34200
3,092 JFAR (G) /2,164 FAR (N)
$55 515K

BELE; KEYRE;
2 -3 EHAE; 10-14 EIIEME

FhIE eI B
e
3,545 FHR (G)/2,304 FHR (N) ;ﬁ;ﬁi

$60 per sq ft

SEEXE AEEH
3,777 ¥ AR (G) /2,843 FAR (N) e
' ’ MIEER, EAESAT
EERE
$65 s¥sR AR
KRB T AR
oK R B A RIS
passsT B - 2F
B RE

3,909 AR (G) /2,932 FHR (N)

$75 s¥sR

KEREE (TEXRR)

B T PI s AR R R R RS AEGERENTIGERS, MitkETRI0mES,

Christina Lo i3k . 5-014843 R ()

5% +852 3752 3027 clo@corporatelocations.com.hk

G - ZEEHE (7TORBEAX)
Neil Campion 2523, E-165597 L - JHEAEE (8- 8E¥EAX)
B +852 3752 3029 nc@corporatelocations.com.hk N - EREE (10ERAX)

Eddie Chan #8ssk. s-363656
B +852 37523031 echan@corporatelocations.com.hk

Douglas Dunkerley 3%, E-291588
EE +852 3752 3028 dd@corporatelocations.com.hk




BEERBEN - KXEIHMAE

EAEEHBEERENTINERE, MikdFERERHENER
B (:68) : G- BEEE (7TRERX), L- JHAEE 8 - SI¥EAX), N- EREE (10BAX)

IRGETT
4,858 AR (G) /3,643 AR (N)
$80 s¥sR

REEE(BIFETER)
BIRER, RETAEFE

SFERID BELE
g e
5,385 AR (G) /3,759 AR (N) ';Z §;§{§

$365F5R

ZEKE; Khh x%iﬁii ”
e - SURIEFLAEER
6,231 FHR (1) /5296 FHRN) sgarssres
EARGIE
$39 5¥sR
EEBEKE RETEE (B TIEM)
‘n’ E{Jﬁ;ﬂﬂ(( &
6,270 EH5R (G) / 4,702 FHR (N) ég B RS
#B(E

$305¥5R

R
6,950 FHR (G) /4,865 FAR (N) [

$305v5R
Z[EMEEE L
EENEEE; BR

ERERAFID iE}%ﬁJﬁ

10,800 5 R (G) / 7,560 A RN) 7@@5@
BB

$57 s AR EERRERRE

T
FESERRHIBEE, SRR
LR, 0k BR—X
WL

100 Queens Road Central
12,354 AR (G)/9,265 FAR (N)

$65 svrRr

BRI TR I B

30,000 AR (G)/20,000 AR (N) PRI EESE

$70 s¥5R




2

$34 8 AR $34 - $50§3F7‘:'R $25+ S EAR $26 - $34 /R

XEEKE ERIKE1-6E R NEXGES
FHE132-1345% [EERIE 215% [EERE33R EERE285%
E{IF 3,000 FAR (G) EB{IFA 1,464 - 3,054 FFAR (G) B/ 1,197 - 5,044 FAR (G) B{IFR 1,095 - 18,900 FFA R (G)

JURE / HEA8

$30 BEHR $33 SEAR "B s20+ 5FSR

S it 4R LRl EREYEH1135%
TR A TFEFE1935% AHE7505% mEEH
{7 1,376 - 7,240 F AR (G) Bz 1,239 - 21,301 AR (G) EE{FR 1,000 - 23,000 FHR (G) B[ 2,842 - 7,769 F AR (G)

NEEE / BUE

=N

$14-$18 ETHR B s23-s25 TSR $15-$17 SEHR

R B SH0 GBRERAD BRES
B E I8 TRERE335E 18 %£14203-2315% TRILIEI5R
EE{iFH 11,900 - 35,500 ¥ 7 Rt (L) B[R 1,000 to 26,686 F 5 R ft (G) B 1,778 - 11,466 Rt (G) I 1,400 - 28,300 F AR (G)

FAESHEMEBRENTYLERS, MitdERERENER,
EE I8 : G- BEEE HERX),L- JHBEE (85 - sE+EAX) ,N- EREE (10EAX)



EERFIEHEEA /2012 £7H

PHEE / LR

EFKEF1815
RELEEAE
PIRERERAE
PREERE
PEAE
EEETD
BiRERE

B RIBE 5 (Viewood)

TREREPD

IR / &8
SEREREH
E T
SEABHOR
FeEER505%

$36
$36-41
A
$32
$46-60
$37-40
A
$40
$36-38

$75
$52-75
$70-75
A

100 Queen’s Road Central $70-77

BEFROKR 2 EE
RBEREFIO
ELKXE

B REANT
EBRIRITHO
FERKE

LRT

EITKE
FEXE
FEXE
RIEEHD
HEKRE
TEHERITRE
RIEXE
FEEFT
BIRE
NBRE

JREET
BREE S H0
Fairmount House
ERERAD
BERE
ERTITKE
EaRE
BT
HEEEAERE
fEERE

I TERITRE

R
ERKEHSHRE
e B 285K
£14T3880%%
£147i8885%
ERKEH2485%
HEmEXE
EEXE
TR
HERITEE DD
ERFD
PERES
BB
FREEAS D
PELEHNKE
EHAE
EMHLLES
BEBESHAKIE
KRt
EEAE

EE D

$46-55
$160
A
$75
$57-60
$120-125
$70
$200
$73
$100
$115-150
$48-52
$105
$85
$55-57
$52-57
A
$82-90
$48-50
$46
$65-70
izl
$150
$80
izl
A
$80-85
$105

A
$65-70
$33-37

$34

$36
$40
$26-33
$30
$30

A
$56-64
$23-26

$30
$34-37
$55-70

A
$60-68

$64
$33-35
$65-80

ES N
BEXE
FEERMEBARKE
fEEPLAEE
RIZHD
BHREZFD
BEXE

KD
BARERE

BRRE
BEEEAD
ESEEAE
DB K2R
—SRES
BEEKE
BEKNE
it R AE 1 EE
RBEH1E
R B EH2RE
R P EHIE
BRSO A
B R /O 3HA
AEES1H
AHES 2 8
AES 3 H#
EAEBEXE
TEKE
KFKE
ENmITT
ERAERE
EESSEINE]
BEERKE
EPSE PN
rhRES
EBGKE
H—hiD
BEFRD
BRERKE
BEEXE
KREBKE
EREEHD
AHTT

RN laallh)
ERAE
=xalaaln
RO
NEHD
XEBBEXE
#ERE
BIMEFEIRITAE
IEEEXE
D
JoZRAL
FOREAFD
—HKE
KEXRE
KEKXE
EHEFD
The Hennessy
REHD

W Square
HHEBKE

pitich
$30-43
$50-53
$54-60
$63-90
$37-40
pitich
$48-52
$25

$135
WAE
$110
$48-55
WAE
$76-88
$85
$78-80
$160
$170
TBC
$170
$180-200
$120
$120
$100-105
FE7E
$35
$120
$45-65
$58-75
$32
$115
$50-55
$45-52
e
$38
$32
$60-73
$72-80
$43
$30-35
$175

$55-75
$37-43
$45
$36
$48
AR
$26-29
e
$26-29
$45-55
$29
$58-60
$23
$37-42
$33-42
$35
$34-36
AR
$34
e

FIEE 1858
1aF0#T685%
BIEE11158
{SBIRERER D
FEKFERE
SR

ERBEES
REHERE
ST
HEES

Bal / 1t/

REE101 5%
BRIE148 5%
BRIE169 5%
RHES
EEHD

BIGE

REBE625%%
REB6335K
HEE10635%
REXE
PN=E R
AR H3H
EN=E A
BRMKE
AETEEFD
BERE

RIVIE
REE 26%%
s
REES
RO
BB (ER)
BRREZES
HEXGES
EEERE
gD

EA
SEEH11359%
SIS 1 2
LD

hae
BRHPD
TSEES1- 3B
EES
hEES=H
TEESAH
BIFRR 5 H0
Manhattan Place
—SRSLEE
RRES

Hth
NBESFD
R RES 1 R

Corporate Locations (HK) Ltd FEHIRFZEEI25REELE D 7E 705 E RIEHRS. C-042434
ERE: (852) 2251 8767 EEB: info@corporatelocations.com.hk

$48
$37
$45
pitich
$35
$50-53
$38-42
$30
pLic!
$43-45
$75-80

$20-23
$28-32
$30-33
$45
$22

$28
$30
$38
$45
Full
$45
$45
$45
ke
$36-41
$45

$55
$28-30
$36
$32
$33
$88
$33-38
$39
$24-35

$24-27
$36
$40

$20
$16-19
pLich
izt
pitich
$27
$32
5
$15-20

$27
$28

CORPORATE
LOCATIONS

FIREFMRBRKRE
BEHD
HEBEHD
FHIEE 158
EMES
MEES

R ES2RE
RFRES B

BEF ARy
EZEKE /NYL Twr
HREZ D

AEREFD
BEAE
EEERFD
EEBS
SRS RESH

E2- PN
=EdD
wEXE
BERFD
BEXE
BABRIAL
INEEETEES
2N
RN
A E

BERD

FERE—R

gD 2B
BEAREEE
BEKE2EE

BEAE - KAEREKE
BEAE - RBEERE
BEAE || Bi5E6EE
SIPIEAID

AR

R

R 20
8 T PN

BuE

g im G
ARG
BB

BIACZIM 188 - SE1EE
Bl (BFTIRITHD)
RIS Z %2R

BIAEZ 3

Bl Z3H5H
RIS Z 6HA

BlfEZ I8/ 28

WNOES

$65
$33-37
$40
$40-43
$48
$45
$54-65
$56-65
$40
$32-48
$55-58

$26
$26-30
$26
$21-30
$18-20

$45
$38-45
i
$70
$45
i
$27
Py
$28
$25

$34-40
ki
$31-35
$39
ki
$58
$46
$43
$29-33

$25
$25
$33-38

TBC
i
$26-28
$20
$25-30
i
$25
$26
$35
$29
$27-36

$19






